
DESSERTS---- ---AFTER DINNER ---
maïson 

La fondue au chocolat à partager à deux 
fruits de saison, cake, marshmallows 

Tiramisù traditionnel 

Duo de profiteroles 
pistache & vanille

La meringue de chez nous 
meringue, mousse exotique, fruits de saison 

Expresso gourmand 

Thé ou grand café gourmand 

Affogato 

Assortiment de fromages secs 

22,00 € 

9,00 € 

9,00€ 

9,00€ 

9,00 € 

11,00 € 

6,00€ 

8,50 € 

Irish coffee 
whisky Paddy, café, sucre de canne, 

crème fouettée 

Savoy coffee 
génépi, café, sucre de canne, 

crème fouettée 

Cuban coffee 
rhum Havava 7 ans, café, sucre de canne,

crème fouettée 

Espresso Martini 
vodka, café, Kahlua, sucre de canne 

10,00 € 

11,00 € 

11,00 € 

11,00 € 

-- - - - - -- COUPES GLACÉES-- - --- - -

Liégeoise (au choix) 9,00 € 
glace chocolat ou caramel ou café, coulis, chantilly 

Pêche Melba 9,00 € 
glace vanille, pêche au sirop, coulis de fruits rouges, 
chantilly 

Dame Blanche 9,00 € 
glace vanille, chocolat chaud, meringue, chantilly 

Rouge Passion 9,00 € 
glace fraise, sorbets cassis et framboise, 
coulis de fruits rouges, chantilly 

Frozen Yogurt 
glace yaourt, fruits rouges, céréales, 
coulis de fruits rouges 

COUPES ALCOOLISÉES 

Savoyarde 
glace génépi, génépi 

Iceberg 
glace menthe-chocolat, Get 27 

Colonel 
Antillaise 9,00 € sorbet citron, vodka 
glace noix de coco, glace chocolat, banane, 
chocolat chaud, chantilly 

�------------- PARFUMS 

GLACES vanille I chocolat I café I caramel I noix de coco I pistache
rhum-raisins I fraise I génépi I yaourt I menthe-chocolat 

SORBETS citron I cassis I framboise I mangue

2 boules 4,80 € 1 3 boules 6,20 € 

9,00€ 

12,00 € 

12,00 € 

12,00 € 

---------- DIGESTIFS----------

---------------CHARTREUSE---------------

Verte 
M.O.F.

10,00 € Jaune 
12,00 € 9e Centenaire 

10,00 € 
12,00 € 

V.E.P. verte I jaune
Liqueur d'Élixir 1605

22,00 € 
12,00 € 

-----------------ETC.-----------------

Génépi I Get27 I Get31 
Limoncello I Gordon's 
Grappa I Calvados 

7,50€ 
7,50€ 
8,00€ 

Bombay Sapphire 
Cognac I Amaretto 
Eaux de vie 

12,00 € 
7,50€ 
7,50€ 

Armagnac 
CognacXO 

8,00€ 
20,00 € 

PIZZERIA--

--BRASSERIE 

�-------- COCKTAILS 

Mojito 12 cl

rhum, menthe fraiche, citron, eau gazeuse 

Mojito fraise ou ananas 12 cl

Spritz classique ou bergamote 12 cl

London Mule 12 cl

gin, ginger beer, citron vert 

Virgin Mojito 12 cl

menthe fraiche, citron, eau gazeuse 

Virgin Mojito : fraise ou ananas 12 cl

11,00 € 

12,00 € 

9,50 € 

12,00 € 

Chartreux 12 cl

Chartreuse, basilic, sucre de canne, 
menthe, eau gazeuse, citron vert 

Cartel 12 cl

rhum ambré, jus d'orange, sirop d'érable, 
cannelle, zeste d'orange 

12,00 € 

12,00 € 

Coco Câlin 12 cl 12,00 € 
Mali bu, Cointreau, jus de passion, jus de pomme, 
extrait de vanille, sirop de myrtilles 

SANS ALCOOL-------------

8,00 € 

9,00 € 

Bora Bora 12 cl 8,50 € 
jus de mangue, jus d'ananas, Pulco, grenadine 
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